
OBJEDNÁVKA PRACÍ
Objednávka č.: 20/633300310

Akce : Údržba, opravy a odstraňování závad u ST 2020 - OLC VTM2

TO : Prostějov
Termín dodání: 15.12.2020

Místo : TÚ Ptení - Dzbel, přejezd km 19,520 Datum: 02.10.2020

Termín : 12. - 16.10. 2020
Kontakt : p. Svatoslav Zedka, tel. 725 275 436

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem 
[CZK]

Náklady soupisu celkem 1 089 682,34

ZRN
34 K 5905050060 Souvislá výměna KL se snesením KR koleje pražce betonové rozdělení "d" km 0,011 0,00

176 K 5906130390 Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené tv. S49 rozdělení "u" km 0,011 0,00

178 K 5906135070 Demontáž kolejového roštu koleje na úložišti pražce dřevěné tv. S49 rozdělení "c" km 0,011 0,00
205 K 5907015040 Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "d" m 28,000 0,00
267 K 5907050120 Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49 kus 8,000 0,00
571 K 5913040220 Montáž celopryžové přejezdové konstrukce silně zatížené v koleji část vnitřní m 7,200 0,00
594 K 5913215020 Demontáž kolejnicových dílů přejezdu ochranná kolejnice m 14,000 0,00
596 K 5913215040 Demontáž kolejnicových dílů přejezdu náběhový klín kus 2,000 0,00
601 K 5913235020 Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 20 cm m 14,000 0,00
604 K 5913240020 Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 20 cm m2 49,500 0,00
606 K 5913245010 Oprava komunikace vyplněním trhlin zálivkovou hmotou m 28,000 0,00

607 K 5913250010 Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové dle vzorového listu Ž lehké - ložní a obrusná 
vrstva tloušťky do 12 cm m2 39,000 0,00

671 K 5914055010 Zřízení krytých odvodňovacích zařízení potrubí trativodu m 15,000 0,00

672 K 5914055020 Zřízení krytých odvodňovacích zařízení šachty trativodu m 1,000 0,00

682 K 5914075120 Zřízení konstrukční vrstvy pražcového podloží včetně geotextilie tl. 0,30 m m2 38,500 0,00

722 K 5915005010 Hloubení rýh nebo jam na železničním spodku I. třídy m3 8,000 0,00

725 K 5915010010 Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku I. třídy m3 11,550 0,00

730 K 5915020010 Povrchová úprava plochy železničního spodku m2 38,500 0,00

740 K 5999010010 Vyjmutí a snesení konstrukcí nebo dílů hmotnosti do 10 t t 3,245 0,00

748 K 9902100300 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t 
sypanin  do 30 km t 146,161 0,00

757 K 9902200200 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t 
objemnějšího kusového materiálu do 20 km t 5,472 0,00

765 K 9902201000 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t 
objemnějšího kusového materiálu do 250 km t 3,000 0,00

773 K 9909000100 Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku t 53,998 0,00
778 M 5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 35,362 0,00
782 M 5955101030 Kamenivo drcené drť frakce 8/16 t 16,000 0,00
811 M 5958125000 Komplety s antikorozní úpravou Skl 14 (svěrka Skl14, vrtule R1, podložka Uls7) kus 64,000 0,00
869 M 5963101005 Přejezd celopryžový pro nezatížené komunikace m 7,200 0,00
877 M 5963134005 Náběhový klín ocelový pozink. kus 2,000 0,00
882 M 5963146000 Asfaltový beton ACO 11S 50/70 střednězrnný-obrusná vrstva t 4,875 0,00
884 M 5963146010 Asfaltový beton ACL 16S 50/70 hrubozrnný-ložní vrstva t 9,360 0,00
888 M 5963152000 Asfaltová zálivka pro trhliny a spáry kg 3,000 0,00
895 M 5964103030 Drenážní plastové díly trubka s částečnou perforací DN 160 mm m 15,000 0,00
900 M 5964103125 Drenážní plastové díly šachta odbočná DN 400/250  2 vtoky/1 odtok DN 250 mm kus 1,000 0,00
901 M 5964103130 Drenážní plastové díly prodlužovací nástavec šachty D 400, délka 3 m kus 1,000 0,00
902 M 5964103135 Drenážní plastové díly krytka šachty plastová D 400 kus 1,000 0,00
908 M 5964133005 Geotextilie separační m2 22,000 0,00
924 M 5964161010 Beton lehce zhutnitelný C 20/25;X0 F5 2 285 2 765 m3 11,550 0,00

ZRN Celkem 0,00

VON
1 K 011101001 Finanční náklady pojistné % 0,000 0,00
6 K 022101001 Geodetické práce Geodetické práce před opravou ks 1,000 0,00
7 K 022101011 Geodetické práce Geodetické práce v průběhu opravy ks 1,000 0,00

11 K 022121001 Geodetické práce Diagnostika technické infrastruktury Vytýčení trasy inženýrských sítí ks 1,000 0,00

16 K 024101401 Inženýrská činnost koordinační a kompletační činnost % 0,000 0,00

17 K 031101031
Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu 
sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační 
tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů přes 5 do 20 mil. Kč

% 0,000 0,00

24 K 034111001 Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci o sobotách, nedělích a 
státem uznaných svátcích

Kč/h
od 0,00

VON Celkem 0,00

Strana 1 z 1



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1148588

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: e8a4cd88-ffd9-4414-85f3-1c954b1e007c

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Václav ŠKOPÍK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 08.10.2020 09:29:01


		2020-10-08T07:29:04+0000




